附件 
                 

四川省汽、柴油最高批发零售价格表 
	品名
	一价区
	二价区
	三价区

	
	最高批发价格
	最高零售价格
	最高批发价格
	最高零售价格
	最高批发价格
	最高零售价格

	
	元/吨
	元/吨
	元/升
	元/吨
	元/吨
	元/升
	元/吨
	元/吨
	元/升

	89﹟汽油（国Ⅵ）
	8295 
	8595
	6.36 
	8395 
	8695
	6.44 
	8495 
	8795
	6.51 

	92﹟汽油（国Ⅵ）
	8811 
	9111
	6.79 
	8911 
	9211
	6.86 
	9011 
	9311
	6.94 

	95﹟汽油（国Ⅵ）
	9326 
	9626
	7.31 
	9426 
	9726
	7.39 
	9526 
	9826
	7.47 

	0﹟车用柴油   （国Ⅵ）
	7325 
	7625 
	6.48 
	7425 
	7725
	6.57 
	7525 
	7825
	6.65 

	﹣10﹟车用柴油（国Ⅵ）
	7783 
	8083
	6.87 
	7883 
	8183
	6.96 
	7983 
	8283
	7.04 


2. 注：1．表中价格包含消费税、增值税以及城建税和教育费附加。

3. 表中汽油和柴油价格为符合第六阶段强制性国家标准VIA车用汽油和VI车用柴油价格。

4. 普通柴油（标准品）最高零售价格按照同阶段标准的车用柴油价格确定。

4．阿坝州所属汶川县、理县、茂县以及凉山州、攀枝花市行政区域为二价区，阿坝州除汶川县、理县、茂县以
外的其余10个县以及甘孜州行政区域为三价区，二三价区以外的其他市行政区域为一价区。
